
UCHWAŁA NR XXXI-307/2017
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIII - 146/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 

oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, z późn. zm.), w związku z art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XIII - 146/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz zakresu 
i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania(Dz. U. Woj. Maz. z 17.12.2015 r. poz. 11434) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Powiatu w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Wołomiński.

2. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie realizuje się obowiązku 
szkolnego lub obowiązku nauki otrzymują na każdego ucznia, który uczestniczył w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu dotację z budżetu Powiatu w wysokości równej 
50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół tego samego typu i rodzaju.

3. Organy prowadzące szkoły, o których mowa w ust. 2, składają w Starostwie Powiatowym 
w Wołominie w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, oświadczenie o frekwencji uczniów na 
obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w poprzednim miesiącu. Wzór oświadczenia określa załącznik 
2 do uchwały.

4. Placówki niepubliczne, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie oświaty, otrzymują na 
każdego wychowanka dotację z budżetu Powiatu Wołomińskiego w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na jednego wychowanka tego rodzaju placówki w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez Powiat Wołomiński.

5. Placówki niepubliczne, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty, posiadające 
w swoich strukturach szkołę, przedszkole lub oddział przedszkolny otrzymują, niezależnie od dotacji ,o 
której mowa w ust. 4 , na każdego ucznia tej szkoły, tego przedszkola lub tego oddziału przedszkolnego 
w tej szkole dotację z budżetu Powiatu Wołomińskiego w wysokości, o której mowa w art. 90 ust 2a lub 
2ec ustawy o systemie oświaty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 2088



6. Niepubliczne poradnie psychologiczne, niepubliczne szkoły podstawowe specjalne oraz ośrodki, 
o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy o systemie oświaty 
prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują dotację na każde dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Wołomiński, niezależnie od dotacji, o których 
mowa w art. 90 ust. 2a, 2ec, 3a, 3ab i 3ac ustawy o systemie oświat.

7. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz ośrodki, 
o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-
wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu Powiatu w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika tych zajęć w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez Powiat Wołomiński.

8. Niepubliczne szkoły, o których mowa w § 1 pkt 1 uchwały, w których zorganizowano internat 
otrzymują, niezależnie od dotacji określonej w ust. 1 niniejszego paragrafu, na każdego wychowanka 
internatu dotację z budżetu Powiatu w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego wychowanka 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Wołomiński.

9. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe, otrzymują na 
każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 
kwalifikacji, dotację z budżetu Powiatu w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego słuchacza 
kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
Powiat Wołomiński.

10. Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano oddział przedszkolny 
otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację z budżetu Powiatu w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Wołomiński.”;

2) W § 4 uchwały ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dotacja, o której mowa w § 3 ust. 9 jest wypłacana jednorazowo w terminie 30 dni od dnia złożenia 
przez organ prowadzący szkołę, w Starostwie Powiatowym w Wołominie, zaświadczenia o wydaniu 
dyplomów potwierdzających kwalifikacje zawodowe lub o zdaniu egzaminu potwierdzającego 
kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy, którzy ukończyli kwalifikacyjny 
kurs zawodowy w tej szkole, wydanych przez okręgową komisję egzaminacyjną na wniosek osoby 
prowadzącej szkołę.”;

3) W § 4 uchwały skreśla się ust. 5.

4) W § 9 uchwały skreśla się ust.7.

§ 2. 1.    Załącznik Nr 1, pn. Wniosek o udzielenie dotacji na rok, do uchwały Nr XIII - 146/2015 Rady 
Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2, pn. Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach 
edukacyjnych, do uchwały Nr XIII - 146/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2015 r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 2, pn. Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach 
edukacyjnych, do uchwały Nr XIII - 146/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2015 r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4, pn. Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji w roku, do uchwały Nr XIII - 146/2015 Rady 
Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2088



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
01.01.2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego

Janusz Werczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2088



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI-307/2017
Rady Powiatu Wołomińskiego 
z dnia 27.02.2017r.

Załącznik nr  1

Wniosek o udzielenie dotacji 
na rok ………………………….

(kalendarzowy)
Formularz przeznaczony jest dla innych niż Powiat Wołomiński osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie
Powiatu Wołomińskiego szkoły, szkoły specjalne, placówki oświatowe, placówki oświatowe specjalne oraz poradnie psychologiczno-
pedagogiczne

Pieczęć wpływu  kancelarii Starostwa Powiatowego w  Wołominie Nr sprawy:

……………………………………………………..

(wypełnia Wydział Edukacji)

Podstawa prawna : art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn.  zm.)
Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

Część A
Dane o organie prowadzącym

Wnioskodawca: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Dane o szkole / szkole specjalnej / placówce oświatowej / placówce oświatowej specjalnej /
poradni psychologiczno-pedagogicznej

Nazwa 

Adres
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Publiczna

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej / publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2088



Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

(szkoła podstawowa, gimnazjum, szkoła ponadgimnazjalna: zasadnicza szkoła zawodowa,  liceum ogólnokształcące, technikum, szkoła policealna,
szkoła specjalna przysposabiająca do pracy, młodzieżowy ośrodek wychowawczy,  młodzieżowy ośrodek socjoterapii, specjalny ośrodek szkolno-
wychowawczy,  specjalny ośrodek wychowawczy  dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i
wychowania, ośrodki umożliwiające  dzieciom i młodzieży, o których mowa w  art. 16 ust. 7 ustawy o systemie oświaty, a także dzieciom i młodzieży
upośledzonym umysłowo ze sprzężonymi niepełnosprawnościami realizację odpowiednio obowiązku, o którym mowa w  art. 14 ust. 3 ustawy o
systemie oświaty, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, placówki zapewniające opiekę i wychowanie uczniom w  okresie pobierania nauki poza
miejscem stałego zamieszkania, placówka specjalistyczna, poradnia psychologiczno-pedagogiczna)

Szkoła jest (właściwe wpisać):
ogólnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami
sportowymi, dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi, mistrzostwa sportowego

Czy szkoła prowadzi internat:

Tak Nie

Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli
System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko zasadnicze szkoły zawodowe, technika i szkoły policealne)

Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Rachunek  bankowy szkoły / szkoły specjalnej / placówki oświatowej / placówki oświatowej specjalnej /
poradni psychologiczno-pedagogicznej

Nazwa rachunku
bankowego szkoły
/ placówki

Numer rachunku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2088



Część B
Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem szkół policealnych

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 o

gó
łe

m
(b

ez
 o

dd
zi

ał
ów

 p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h

 p
rz

y 
sz

ko
le

po
ds

ta
w

ow
ej

)

w  tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w  art. 71b ust. 3
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 in
te

le
kt

ua
ln

ie
 w

 s
to

pn
iu

le
kk

im

ni
ed

os
to

so
w

an
i s

po
łe

cz
ni

e

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i z

ac
ho

w
an

ia

za
gr

oż
en

i u
za

le
żn

ie
ni

em

za
gr

oż
en

i n
ie

do
st

os
ow

an
ie

m
sp

oł
ec

zn
ym

z 
ch

or
ob

am
i p

rz
ew

le
kł

ym
i

ni
ew

id
om

i

sł
ab

ow
id

zą
cy

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 ru

ch
ow

ą,
 w

 ty
m

z 
af

az
ją

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

ni
es

ły
sz

ąc
y

sł
ab

os
ły

sz
ąc

y

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 in
te

le
kt

ua
ln

ie
 w

 s
to

pn
iu

um
ia

rk
ow

an
ym

 lu
b 

zn
ac

zn
ym

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 s

pr
zę

żo
ną

z 
au

ty
zm

em
, w

  t
ym

 z
 z

es
po

łe
m

As
pe

rg
er

a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ogółem

w  oddziałach ogólnodostępnych
(nie dotyczy uczniów
korzystających z dodatkowej
bezpłatnej nauki języka
polskiego, o których mowa w art.
94a ust. 4 i 4b ustawy o systemie
oświaty) 

w  oddziałach integracyjnych

w  oddziałach specjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2088



w  oddziałach dwujęzycznych

w  oddziałach terapeutycznych

w  oddziałach mniejszości
narodowej 

uczniów korzystających z
dodatkowej bezpłatnej nauki języka
polskiego, o których mowa w  art.
94a ust. 4 i 4b ustawy o systemie
oświaty

w  oddziałach sportowych

w  oddziałach mistrzostwa
sportowego

Dane o liczbie uczniów według klas
Klasa 1 2 3 4 5 6
Liczba uczniów 

w  tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki
poza szkołą, na podstawie decyzji, o której mowa
w  art. 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty

Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Wyszczególnienie Razem Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI

Liczba uczniów ogółem

w tym: kształcących się w
zawodach medycznych

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Wyszczególnienie Razem Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI

Liczba uczniów ogółem

kształcących się w systemie
stacjonarnym

w tym: w zawodach
medycznych

kształcących się w systemie
zaocznym

w tym: w zawodach
medycznych

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę

Liczba wychowanków placówek oświatowych, placówek oświatowych specjalnych

Liczba dzieci i młodzieży korzystających z pomocy poradni

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w  art. 71b ust. 3 ustawy

1 w poradniach psychologiczno-pedagogicznych

2 w szkołach

3 w placówkach oświatowych specjalnych

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o
potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o
systemie oświaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2088



(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni
psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty, które
prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie
organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2088



Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem szkół policealnych

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 o

gó
łe

m
(b

ez
 o

dd
zi

ał
ów

 p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h 

pr
zy

 s
zk

ol
e

po
ds

ta
w

ow
ej

)

w  tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego / o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych,  o którym mowa w  art. 71b ust. 3  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 in
te

le
kt

ua
ln

ie
 w

 s
to

pn
iu

le
kk

im

ni
ed

os
to

so
w

an
i s

po
łe

cz
ni

e

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i z

ac
ho

w
an

ia

za
gr

oż
en

i u
za

le
żn

ie
ni

em

za
gr

oż
en

i n
ie

do
st

os
ow

an
ie

m
sp

oł
ec

zn
ym

z 
ch

or
ob

am
i p

rz
ew

le
kł

ym
i

ni
ew

id
om

i

sł
ab

ow
id

zą
cy

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 ru

ch
ow

ą,
 w

 ty
m

z 
af

az
ją

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

ni
es

ły
sz

ąc
y

sł
ab

os
ły

sz
ąc

y

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 in
te

le
kt

ua
ln

ie
 w

 s
to

pn
iu

um
ia

rk
ow

an
ym

 lu
b 

zn
ac

zn
ym

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 in
te

le
kt

ua
ln

ie
 w

 s
to

pn
iu

gł
ęb

ok
im

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 s

pr
zę

żo
ną

z 
au

ty
zm

em
, w

  t
ym

 z
 z

es
po

łe
m

As
pe

rg
er

a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Ogółem

w  oddziałach
ogólnodostępnych
(nie dotyczy uczniów
korzystających z
dodatkowej bezpłatnej
nauki języka
polskiego, o których
mowa w art. 94a ust. 4
i 4b ustawy o systemie
oświaty) 
w  oddziałach
integracyjnych
w  oddziałach
specjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2088



w  oddziałach
dwujęzycznych
w  oddziałach
terapeutycznych
w  oddziałach
mniejszości narodowej

uczniów
korzystających z
dodatkowej bezpłatnej
nauki języka polskiego,
o których mowa w  art.
94a ust. 4 i 4b ustawy
o systemie oświaty

w  oddziałach
sportowych

w  oddziałach
mistrzostwa
sportowego

Dane o liczbie uczniów według klas
Klasa 1 2 3 4 5 6

Liczba uczniów 

w  tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki
poza szkołą, na podstawie decyzji, o której mowa
w  art. 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty

Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Wyszczególnienie Razem Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI

Liczba uczniów ogółem

w tym: kształcących się w
zawodach medycznych

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Wyszczególnienie Razem Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI

Liczba uczniów ogółem
kształcących się w systemie
stacjonarnym

w tym: w zawodach
medycznych

kształcących się w systemie
zaocznym

w tym: w zawodach
medycznych

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę

Liczba wychowanków placówek oświatowych, placówek oświatowych specjalnych
oraz placówek specjalistycznych

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w  art. 71b ust. 3 ustawy

1 w poradniach psychologiczno-pedagogicznych

2 w szkołach

3 w placówkach oswiatowych specjalnych

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o
potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o
systemie oświaty 
(dotyczyć może tylko szkół podstawowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których
mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju
dzieci)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2088



Część C
Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny / Pełniona funkcja
(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna
reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji)

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów
Imię i nazwisko

Pełniona funkcja 
(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący)

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz.168 ze zm.).

3. Oświadczam, że w szkole / szkole specjalnej / placówce oświatowej / placówce oświatowej specjalnej / poradni
psychologiczno-pedagogicznej zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, o
których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy.

4. Oświadczam, że znane są mi przepisy o obowiązku prowadzenia bazy danych systemu informacji oświatowej
i obowiązku przekazywania tych danych do bazy danych SIO, o których mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1927 ze zm.)  oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy.

…………………………………………
Miejscowość, data

…………………………...………………………………………
Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku

Część D (wypełnia organ przyjmujący wniosek)

Sprawdzono zgodność wniosku:
z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego / z zezwoleniem, o którym mowa w art. 58
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z póź. zm.).

……………………………………………………………………………………………………………………………………
data, podpis i pieczątka imienna naczelnika
(wypełnia Wydział Edukacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2088



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXI-307/2017
Rady Powiaty Wołomińskiego
 z dnia 27.02.2017r.

Załącznik nr  2

Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów
w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych

w miesiącu…………………………..…… roku………………

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Powiat Wołomiński osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie
Powiatu Wołomińskiego szkoły, w  których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki.

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację 

Pieczęć wpływu  do kancelarii Starostwa Powiatowego w  Wołominie Nr sprawy:

……………………………………………………..

(wypełnia Wydział Edukacji)

Podstawa prawna : art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)
Termin składania: do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc, z tym że za grudzień do 5 grudnia

Część A
Dane o organie prowadzącym

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Dane o szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej

Nazwa

Adres 
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2088



Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)
(szkoła podstawowa, gimnazjum, szkoła ponadgimnazjalna: zasadnicza szkoła zawodowa,  liceum ogólnokształcące, technikum, szkoła policealna)

Kategoria uczniów

Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko zasadnicze szkoły zawodowe, technika i szkoły policealne)

Część B
INFORMACJA O FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE UCZNIÓW W OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘCIACH EDUKACYJNYCH

Liczba uczniów kształcących się w zawodach niemedycznych
Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego dotyczy informacja o
frekwencji

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego,
a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Liczba uczniów kształcących się w zawodach medycznych
Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego dotyczy informacja o
frekwencji

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego,
a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Liczba dzieci i młodzieży korzystających z pomocy poradni

Liczba dzieci i młodzieży korzystających z pomocy poradni wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca
rozliczeniowego, którego dotyczy informacja o frekwencji

Część C
OŚWIADCZENIA I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2088



2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz.168 ze zm.).

…………………………………………
Miejscowość, data

………………………….……….………………………………….
Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2088



Część D (wypełnia organ przyjmujący informację)
Sprawdzono zgodność informacji 

a) z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego /
z zezwoleniem, o którym mowa w art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

……………………………………………………………………………………………………………………………………
data, podpis i pieczątka imienna naczelnika
(wypełnia Wydział Edukacji)

b) z wnioskiem o dotację, o którym mowa w art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty 

……………………………………………………………………………………………………………………………………
data, podpis i pieczątka imienna naczelnika
(wypełnia Wydział Edukacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2088



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI-307/2017
Rady Powiatu Wołomińskiego 
z dnia 27.02.2017r. 

Załącznik nr  3

Informacja o faktycznej liczbie uczniów
w miesiącu…………………………..…… roku………………

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Powiat Wołomiński osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie Powiatu
Wołomińskiego przedszkola, szkoły, szkoły specjalne, placówki oświatowe,  placówki oświatowe specjalne oraz poradnie
psychologiczno-pedagogiczne

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację

Pieczęć wpływu  do kancelarii Starostwa Powiatowego w  Wołominie Nr sprawy:

……………………………………………………..

(wypełnia Wydział Edukacji)

Podstawa prawna : art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)

Termin składania: do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc, z tym że za grudzień do 5 grudnia

Część A
Dane o organie prowadzącym

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Dane o szkole / szkole specjalnej / placówce oświatowej / poradni psychologiczno-
pedagogicznej

Nazwa

Adres 
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Publiczna

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej / poradni psychologiczno-pedagogicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2088



Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

(szkoła podstawowa, gimnazjum, szkoła ponadgimnazjalna: zasadnicza szkoła zawodowa,  liceum ogólnokształcące, technikum, szkoła policealna,
szkoła specjalna przysposabiająca do pracy, młodzieżowy ośrodek socjoterapii, specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy,  specjalny ośrodek
wychowawczy  dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, ośrodki umożliwiające
dzieciom i młodzieży, o których mowa w  art. 16 ust. 7 ustawy o systemie oświaty, a także dzieciom i młodzieży upośledzonym umysłowo ze
sprzężonymi niepełnosprawnościami realizację odpowiednio obowiązku, o którym mowa w  art. 14 ust. 3 ustawy o systemie oświaty, obowiązku
szkolnego i obowiązku nauki, placówki zapewniające opiekę i wychowanie uczniom w  okresie pobierania nauki poza miejscem stałego
zamieszkania, poradnia psychologiczno-pedagogiczna)

Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli
System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko zasadnicze szkoły zawodowe, technika i szkoły policealne)

Część B

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2088



Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem szkół policealnych
( nie dotyczy uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 o

gó
łe

m
(b

ez
 o

dd
zi

ał
ów

 p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h 

pr
zy

 s
zk

ol
e

po
ds

ta
w

ow
ej

)

w  tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w  art. 71b ust. 3
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 in
te

le
kt

ua
ln

ie
 w

 s
to

pn
iu

le
kk

im

ni
ed

os
to

so
w

an
i s

po
łe

cz
ni

e

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i z

ac
ho

w
an

ia

za
gr

oż
en

i u
za

le
żn

ie
ni

em

za
gr

oż
en

i n
ie

do
st

os
ow

an
ie

m
 s

po
łe

cz
ny

m

z 
ch

or
ob

am
i p

rz
ew

le
kł

ym
i

ni
ew

id
om

i

sł
ab

ow
id

zą
cy

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 ru

ch
ow

ą,
 w

 ty
m

 z
af

az
ją

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

ni
es

ły
sz

ąc
y

sł
ab

os
ły

sz
ąc

y

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 in
te

le
kt

ua
ln

ie
 w

 s
to

pn
iu

um
ia

rk
ow

an
ym

 lu
b 

zn
ac

zn
ym

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 s

pr
zę

żo
ną

z 
au

ty
zm

em
, w

  t
ym

 z
 z

es
po

łe
m

 A
sp

er
ge

ra

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ogółem

w  oddziałach ogólnodostępnych
(nie dotyczy uczniów
korzystających z dodatkowej
bezpłatnej nauki języka
polskiego, o których mowa w art.
94a ust. 4 i 4b ustawy o systemie
oświaty) 

w  oddziałach integracyjnych

w  oddziałach specjalnych

w  oddziałach dwujęzycznych

w  oddziałach terapeutycznych

w  oddziałach mniejszości
narodowej 

uczniów korzystających z
dodatkowej bezpłatnej nauki języka
polskiego, o których mowa w  art.
94a ust. 4 i 4b ustawy o systemie
oświaty

w  oddziałach sportowych

w  oddziałach mistrzostwa
sportowego

Dane o liczbie uczniów według klas
Klasa 1 2 3 4 5 6

Liczba uczniów 

w  tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki
poza szkołą, na podstawie decyzji, o której mowa
w  art. 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2088



Dane o liczbie uczniów w policealnych szkołach dla młodzieży
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Wyszczególnienie Razem Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI

Liczba uczniów ogółem

w tym: kształcących się w
zawodach medycznych

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Wyszczególnienie Razem Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI

Liczba uczniów ogółem

kształcących się w systemie
stacjonarnym

w tym: w zawodach
medycznych

kształcących się w systemie
zaocznym

w tym: w zawodach
medycznych

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę

Liczba wychowanków placówek oświatowych, placówek oświatowych specjalnych

Liczba dzieci i młodzieży korzystających z pomocy poradni

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w  art. 71b ust. 3 ustawy

1 w poradniach psychologiczno pedagogicznych

2 w szkołach

3 w placówkach oświatowych specjalnych

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o
potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o
systemie oświaty 
(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni
psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty, które
prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie
organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2088



Część C
OŚWIADCZENIA I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz.168 ze zm.).

3. Oświadczam, że w szkole / szkole specjalnej / placówce oświatowej / placówce oświatowej specjalnej / poradni
psychologiczno-pedagogicznej zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki,
o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach wykonawczych do tej
ustawy.

…………………………………………
Miejscowość, data

……………………………………………………..……………….
Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Część D (wypełnia organ przyjmujący informację)
Sprawdzono zgodność informacji 

a) z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego /
z zezwoleniem, o którym mowa w art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

……………………………………………………………………………………………………………………………………
data, podpis i pieczątka imienna naczelnika
(wypełnia Wydział Edukacji)

b) z wnioskiem o dotację, o którym mowa w art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty 

……………………………………………………………………………………………………………………………………
data, podpis i pieczątka imienna naczelnika
(wypełnia Wydział Edukacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2088



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI-307/2017 
Rady Powiatu Wołomińskiego
 z dnia 27.02.2017r.

Załącznik nr 4

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji
w roku ……………...…

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Powiat Wołomiński osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie Powiatu
Wołomińskiego, szkoły, szkoły specjalne, placówki oświatowe, placówki oświatowe specjalne oraz poradnie psychologiczno-
pedagogiczne

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobne rozliczenie

Pieczęć wpływu  do kancelarii Starostwa Powiatowego Nr sprawy:

……………………………………………………..

(wypełnia Wydział Edukacji)

Podstawa prawna : art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)
Termin składania: do 20 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji 

Część A
Dane o organie prowadzącym

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Dane o szkole / szkole specjalnej / placówce oświatowej / placówce oświatowej specjalnej /
poradni psychologiczno-pedagogicznej

Nazwa

Adres 
Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2088



Publiczna

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie publicznej poradni

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

(szkoła podstawowa specjalna, gimnazjum specjalne, szkoła ponadgimnazjalna: zasadnicza szkoła zawodowa,  liceum ogólnokształcące,
technikum, szkoła policealna, szkoła specjalna przysposabiająca do pracy, młodzieżowy ośrodek wychowawczy,  młodzieżowy ośrodek
socjoterapii, specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy,  specjalny ośrodek wychowawczy  dla dzieci i młodzieży wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, ośrodki umożliwiające  dzieciom i młodzieży, o których mowa w  art. 16
ust. 7 ustawy o systemie oświaty, a także dzieciom i młodzieży upośledzonym umysłowo ze sprzężonymi niepełnosprawnościami realizację
odpowiednio obowiązku, o którym mowa w  art. 14 ust. 3 ustawy o systemie oświaty, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, placówki
zapewniające opiekę i wychowanie uczniom w  okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, placówka specjalistyczna,
poradnia psychologiczno-pedagogiczna)

Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli
System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Część B

Informacja o należnej dotacji
(część B dotyczy tylko niepublicznych szkół dla dorosłych oraz niepublicznych policealnych szkół dla
młodzieży)

1. Kwota otrzymanej dotacji

2.
Kwota należnej dotacji na uczniów, którzy uczestniczyli w okresie styczeń – grudzień w co najmniej 50%
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poszczególnych miesiącach

3.
Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą należnej dotacji.
(ze znakiem dodatnim nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2088



Część C
Informacja o wykorzystaniu dotacji (dotytczy również poradni psychologiczno-
pedagogicznych)

1.
Kwota otrzymanej dotacji, a w przypadku niepublicznych szkół dla dorosłych oraz niepublicznych szkół
policealnych kwota należnej dotacji wykazana w części B.2 

2. Kwota dotacji wykorzystanej

3.
Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji
(ze znakiem dodatnim niewykorzystana kwota dotacji do zwrotu)

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część E rozliczenia

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie: 

………………………………………….. …………………………. ………………………………..
Imię i nazwisko nr tel. e-mail

Oświadczenia osoby reprezentującej organ prowadzący
(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna
reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do podpisywania rozliczenia)

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.
2. Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym odpowiednio:

w art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty.
3. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.168 ze zm.).

………………………………… …………………….……………………….……………………..
Miejscowość, data Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Część D (wypełnia organ przyjmujący rozliczenie)

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

……………………………………………………………………………………………………………………………………
data, podpis i pieczątka imienna naczelnika
(wypełnia Wydział Edukacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2088



Część E
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

Lp.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji
wydatku i rozliczenia dotacji Wydatek z dotacji

Rodzaj Numer 

Data
wystawienia
(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota ogółem na
dowodzie księgowym

Data
wydatku
( = data
zapłaty)

(rok-miesiąc-
dzień)

Kwota
wydatku

sfinansowa
na z dotacji

Przeznaczenie wydatku

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

…

…

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części C druku rozliczenia dotacji)

…………………………………………………………………………………
Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2088



Podpis ........................................

Część E
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

Lp.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji Wydatek z dotacji

Rodzaj Numer 

Data
wystawienia
(rok-miesiąc-

dzień)

Kwota ogółem na
dowodzie księgowym

Data wydatku
( = data zapłaty)
(rok-miesiąc-dzień)

Kwota wydatku
sfinansowana z

dotacji
Przeznaczenie wydatku

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

…

…

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części C druku rozliczenia dotacji)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2088


		2017-03-03T13:03:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




